



Комплексное оснащение кафе, баров, ресторанов,  
гипермаркетов,  
государственных учреждений.

г. Москва, м. Деловой центр  
ул. Пресненская набережная 6 стр 2, офис 1620  
тел: 8 (495) 989-98-28








г. Москва, м. Профсоюзная, офис 341  
ул. Кржижановского 29/1  
тел: 8 (800) 707-71-86

e-mail: [zakaz@tradequip.ru](mailto:zakaz@tradequip.ru)  
web: [www.tradequip.ru](http://www.tradequip.ru)  
[tequip.ru](http://tequip.ru)





### Ресторан на 50 мест

Компания Tradequip имеет возможность осуществить в ваш адрес поставку и выполнить монтаж следующего оборудования:

#### Тепловое оборудование:

№ п/п	Наименование товара	Фото	Кол-во, шт	Цена, руб/шт	Сумма, руб
1	Пароконвектомат TECNOEKA EVOLUTION EKF 711 E UD		1	187 060,00	187 060,00
2	Печь для пиццы ERGO PEO-40x1		1	23 689,00	23 689,00
3	Плита электрическая АВАТ ЭПК-47ЖШ четырехконфорочная с жарочным шкафом (лицевая нерж, серия 700)		1	58 700,00	58 700,00
4	Плита индукционная ТЕХНО-ТТ ИПВ-120114 одноконфорочная ВОК		1	86 115,00	86 115,00
5	Жарочная поверхность (аппарат контактной обработки) АВАТ АКО-80Н гладкая/рифленая (серия 700)		1	63 000,00	63 000,00
6	Рисоварка ERGO CFXB 50-70x		1	2 623,00	2 623,00
7	Кипятильник ERGO KSY-30 заливного типа		1	10 254,00	10 254,00


Холодильное оборудование:

№ п/п	Наименование товара	Фото	Кол-во, шт	Цена, руб/шт	Сумма, руб
1	Стол охлаждаемый NICOLD GN 12/TN		1	70 195,00	70 195,00
2	Шкаф холодильный POLAIR ШХ-1,0 (СМ110-S) (глухие двери)		1	55 250,00	55 250,00
3	Шкаф морозильный POLAIR ШМ-0,7 (СВ107-S) (глухая дверь)		1	59 900,00	59 900,00
4	Льдогенератор для кубикового льда Brema CB 184		1	56 356,00	56 356,00

Технологическое оборудование:

№ п/п	Наименование товара	Фото	Кол-во, шт	Цена, руб/шт	Сумма, руб
1	Миксер ROBOT COUPE Mini MP 190 Combi		1	44 146,00	44 146,00
2	Мясорубка EKSI MM iR 28/38		1	31 305,00	31 305,00
3	Слайсер CONVITO HBS-220JS		1	20 668,00	20 668,00
4	Овощерезка CONVITO HLC-300 с комплектом ножей		1	42 925,00	42 925,00
5	Комплект режущих дисков для ROBOT COUPE CL30 Bistro		1	28 648,00	28 648,00
6	Соковыжималка QUAMAR T94 для цитрусовых		1	34 634,00	34 634,00
7	Миксер барный (для молочных коктейлей) QUAMAR T22-SS		1	27 979,00	27 979,00


### Кофемашины:

№ п/п	Наименование товара	Фото	Кол-во, шт	Цена, руб/шт	Сумма, руб
1	Профессиональная (рожковая) кофемашина Fiamma Quadrant 2 CV TC White		1	144 782,00	144 782,00

















### Посудомоечное оборудование:



















№ п/п	Наименование товара	Фото	Кол-во, шт	Цена, руб/шт	Сумма, руб
1	Фронтальная посудомоечная машина Fagor CO-500 DD		1	119 398,00	119 398,00

















### Нейтральное оборудование:


№ п/п	Наименование товара	Фото	Кол-во, шт	Цена, руб/шт	Сумма, руб
1	Стол производственный пристенный CRYSR1 СРП 1200/600/СРПЦ Э оц		2	5 262,00	10 524,00
2	Стол рабочий островной CRYSR1 СРЦ 1200/600/СРЦЦ Э оц		2	4 940,00	9 880,00
3	Стеллаж со сплошными полками CRYSR1 СК 1200/400 нерж		4	10 912,00	43 648,00
4	Зонт вытяжной ЗВП 10*8		2	10 831,00	21 662,00
5	Зонт вытяжной пристенный МВО-1,2 МСВ		2	16 396,00	32 792,00
6	Полка настенная сплошная CRYSPI ПК 1200/300		4	2 000,00	8 000,00
7	Стол островной для сбора отходов ТЕХНО-ТТ СПС-111/900 краш (отверстие слева/справа)		1	9 177,00	9 177,00

Профессиональный инвентарь и посуда:

№ п/п	Наименование товара	Фото	Кол-во, шт	Цена, руб/шт	Сумма, руб
1	Гастроемкость Luxstahl из нержавеющей стали GN 1/1 530x325x150 мм [811-6]		2	1 220,00	2 440,00
2	Гастроемкость Luxstahl из нержавеющей стали GN 1/1 530x325x65 мм [811-2]		6	784,00	4 704,00
3	Гастроемкость Luxstahl из нержавеющей стали GN 1/1 530x325x20 мм [811-20]		6	564,00	3 384,00
4	Гастроемкость перфорированная GN 1/1 530x325x65 мм [P811-2]		6	1 039,00	6 234,00
5	Сковорода ВОК 360 мм с крышкой		1	6 542,00	6 542,00
6	Сковорода прямоугольная на деревянной подставке 260x170 мм [DSU-S-26cm]		30	983,00	29 490,00
7	Котел 37 л профессиональный Luxstahl [101306]		2	7 046,00	14 092,00
8	Кастрюля 7 л из нержавеющей стали Luxstahl		2	2 184,00	4 368,00
9	Нож поварской 205 мм Chef Luxstahl [A-8200/3]]		2	690,00	1 380,00
10	Нож универсальный 145 мм Profi Luxstahl [A-5805]		3	405,00	1 215,00
11	Нож овощной 75 мм Chef Luxstahl [A-3008/3]		2	360,00	720,00
12	Нож для тонкой нарезки 250 мм Profi Luxstahl [A-1007]		2	534,00	1 068,00
13	Доска разделочная 600x400x18 мм белый полипропилен		3	1 962,00	5 886,00
14	Доска разделочная 400x300x30 мм бук		2	517,00	1 034,00
15	Доска разделочная 700x300x30 мм бук		2	728,00	1 456,00
16	Форма для выпечки/выкладки гарнира или салата «Квадрат» Luxstahl 80x80 мм		8	136,00	1 088,00

17	Половник 120 мл «Luxstahl» [SL]		1	515,00	515,00
18	Половник 250 мл «Luxstahl» [SL]		2	744,00	1 488,00
19	Дуршлаг на подставке 380 мм [WGCL 102 N1007]		1	3 746,00	3 746,00
20	Вилка поварская 375 мм «Luxstahl» [S-Fork]		1	430,00	430,00
21	Ложка гарнирная 200 мм «Luxstahl» [C4-06]		2	191,00	382,00
22	Лопатка кулинарная бамбуковая овальная 110 мм [FJ102]		2	60,00	120,00
23	Щипцы универсальные с фиксатором 300 мм [YX503-12]		2	223,00	446,00
24	Щипцы универсальные 350 мм [RGS-3035]		1	101,00	101,00
25	Молоток для отбивания мяса [1008]		1	669,00	669,00
26	Терка с контейнером шестигранная [93-AC-GR-05]		1	441,00	441,00
27	Мельница для перца 225 мм PEPPERSTYLE BY BISETTI темное дерево [5151T]		15	1 860,00	27 900,00
28	Набор для специй (соль, перец) + салфетница на деревянной подставке Luxstahl [1504N]		40	473,00	18 920,00
29	Подставка двухсторонняя 210x300 мм А4 [id-9]		40	459,00	18 360,00
30	Салфетка бумажная синяя 240x240 мм 400 шт		10	129,00	1 290,00
31	Тарелка мелкая с полями «Sam&Squito» 175 мм		50	161,00	8 050,00
32	Тарелка мелкая с полями «Sam&Squito» 250 мм		50	358,00	17 900,00
33	Тарелка глубокая с полями «Sam&Squito» 300 мм		50	362,00	18 100,00
34	Салатник с полями «Sam&Squito» 250 мм		50	208,00	10 400,00

35	Салатник с полями «Sam&Squito» 600 мл		50	517,00	25 850,00
36	Салатник SPIRIT «Sam&Squito» 200 мм		50	354,00	17 700,00
37	Блюдо с полями «Sam&Squito» 300x250 мм		20	431,00	8 620,00
38	Чайная пара «Sam&Squito» (блюдец с полями) 200 мл		50	246,00	12 300,00
39	Кофейная пара «Sam&Squito» (блюдец с полями) 80 мл		50	153,00	7 650,00
40	Чайник заварочный «Sam&Squito» 750 мл		30	555,00	16 650,00
41	Молочник «Sam&Squito» 70 мл		30	94,00	2 820,00
42	Сахарница «Sam&Squito» 100 мм		30	217,00	6 510,00
43	Набор для специй (соль, перец) «Sam&Squito» 75 мм		30	172,00	5 160,00
44	Ложка чайная «Rimini» Luxstahl [DJ-05491]		50	70,00	3 500,00
45	Ложка столовая «Rimini» Luxstahl [DJ-05491]		50	113,00	5 650,00
46	Нож столовый «Rimini» Luxstahl [DJ-05491]		50	155,00	7 750,00
47	Вилка столовая «Rimini» Luxstahl [DJ-05491]		50	113,00	5 650,00
48	Ложка кофейная «Rimini» Luxstahl [DJ-05491]		50	62,00	3 100,00
49	Стакан хайбол 222 мл Chicago [1010245, 2521]		50	49,00	2 450,00
50	Стакан рокс 303 мл Chicago [1020548,2524]		50	71,00	3 550,00
51	Бокал для шампанского (флюте) 210 мл Империял Плюс [01060505]		50	116,00	5 800,00
52	Бокал для вина 240 мл Империял Плюс [1050447]		50	60,00	3 000,00

53	Бокал для вина 350 мл Империял Плюс [1050610]		50	143,00	7 150,00
54	Бокал для мартини 204 мл Империял Плюс [1030619]		50	70,00	3 500,00
55	Бокал харрикейн 250 мл Элеганс [1150202,10770-11,62516]		50	326,00	16 300,00
56	Бокал для маргариты 270 мл Элеганс [79923,01140205]		50	389,00	19 450,00
57	Бокал для кофе 215 мл Irish Coffee Pub [1090213]		50	64,00	3 200,00
58	Бокал для пива 500 мл Pub [1120614, 42477/b]		50	53,00	2 650,00
59	Бокал для пива 300 мл Pub [1120315, 42199/b]		50	37,18	1 859,00

**Мебель:**

№ п/п	Наименование товара	Фото	Кол-во, шт	Цена, руб/шт	Сумма, руб
1	Станция официанта двойная		1	18 370,00	18 370,00
2	Диван двухместный «Премьера»		10	24 850,00	248 500,00
3	Стул СБ-02П с мягким сиденьем (деревянный каркас)		15	3 000,00	45 000,00
4	Столешница МДФ 25 мм с фигурной кромкой 60 мм из массива дуба		40	4 200,00	168 000,00
5	Подстолье «Везувий МН2» двойное		20	8 900,00	178 000,00
6	Подстолье «Везувий МН» квадратное		20	5 700,00	114 000,00

**Общая сумма за оборудование, руб: 2 487 358,00**

